関係各位

2021 年 6 月 21 日

北海道テニス協会

実業団委員会

『第 60 回 全国実業団対抗テニス（ビジネスパル）

参加チーム追加募集についてのお知らせ』

平素より当協会にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

先日【第 60 回 全国実業団対抗テニス（ビジネスパル）北海道予選中止のお知らせ】に

掲載させていただきましたとおり、今年度の全国大会については北海道予選に申し込みの

あったチームの中から北海道代表チームを選考させていただきましたが、男女共北海道出

場枠の規定数に達してない状況となっております。

全国大会が地元北海道開催ということもありますので、北海道予選に未申し込みの企業

で、全国大会の参加意思のあるチームを募らせていただき、改めて北海道実業団委員会で選

考させて頂きたいと考えております。

大変恐縮ではございますが、下記にて対応させていただきます。

◇募集締切：2021 年 6 月 30 日（水） 12 時必着

◇申込方法：北海道予選同様、団体名、選手名を申込用紙に記入の上、札幌テニス協会事

務局まで FAX にて申し込みください

◇選考基準：過去 5 年間の全国大会出場、北海道予選戦績など

※全国大会開催要項につきましては、日本テニス協会ホームページ上に掲載されており

ますので、ご確認の上ご検討宜しくお願い致します。

問い合わせ先

札幌テニス協会

FAX 011-511-3119

TEL 011-531-5163